
 

  

 

平成 29 年 9 月 25 日 

各 位 
 

会 社 名  日 本 冶 金 工 業 株 式 会 社 
代表者名 代表取締役社長 木村 始 

  （コード番号 5480 東証第一部） 
問合せ先 執行役員総務部長 佐々木 秀一 

  （TEL：03-3272-1511） 
URL      http://www.nyk.co.jp/ 

 

   川崎製造所熱延工場の全面操業再開のおしらせ 
 

弊社は、本年 8月 30 日に川崎製造所熱延工場の火災事故の原因と再発防止策及び全面操業再開予

定について公表致しましたが、今般、再発防止策を含む全面操業再開の体制が整いました。これ

らを踏まえ、9月 24 日にコイル圧延設備の稼働を開始し、熱延工場の全面的な操業を再開いたし

ました。 

 

本年 5月 14 日に発生した事故により、お取引先様、株主の皆様をはじめ関係者の皆様に多大なる

ご迷惑とご心配をおかけしておりますことにつきまして、ここに改めて深くお詫び申し上げます。 

 

弊社と致しましては、本件事故を真摯に受け止め、再発防止に取り組み、お取引先様、株主の皆

様をはじめ関係者の皆様からの信頼回復に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以上 


